

Miljöpartiet föreslår och funderar.

Hur ska fler elever lyckas i skolan i Ljusnarsberg?

Här finns det fler lösningsförslag än vad det finns elever om vi lyssnar på vad partier och medborgare tycker. I nedan text så ska vi föra fram några av de recept som vi är övertygade om gör skillnad för eleverna i positiv bemärkelse.

Trygghet är A och O för att kunna lyckas vad du än ska göra. Att eleverna ska få tillgång till rastvärdar är ett mål för Miljöpartiet under kommande mandatperiod. En trygg och glad elev presterar bättre än en som är otrygg och ostimulerad.

Vilka är elevernas viktigaste personer för att lyckas i livet/skolan? Jo, självklart är det föräldrarna. Föräldrarna tillsammans med skolans personal är oftast stödet för att elever ska lyckas med sina måiluppfyllelser. Men om inte föräldrarna har kunskaper/möjligheter att kunna hjälpa eleverna? Vårt förslag är då att likt Ljusnarsskolan/Kyrkbacksskolan tidigare hade med matematikkvällar för föräldrar är något som behöver återupptas. 3-4 tillfällen/termin bör föräldrar få chansen att komma till skolan för att få stöd/hjälp för att förstå sitt barns skolgång. Detta är extra viktigt i vår kommun då andelen med låg utbildning är relativt stor. Enligt SCB:s siffror så saknar ca 30% av befolkningen över 16 år en utbildning som är eftergymnasial. I en sådan situation förstår de allra flesta att studiestödet hemifrån blir lidande.

Sen är det inte politikerns uppgift att säga att skolan ska satsa på den kompetensen, eller den andra. Det måste vi överlåta till verksamheten. Vi måste även kunna vara lite kallare och inte få ny panik varje gång ett lärarförbund presenterar en ranking som vi inte är nöjda med.

För att kunna pendla till/från en mindre ort krävs det att kollektivtrafiken är bra och att tiderna är serviceinriktade. Partiets representant har idag tagit kontakt med Länstrafiken för att få svar och för att förmodligen låta passagerare åka med Linje 308 från Kopparberg på vardagar 05:30 söderut via Storå, Lindesberg och Örebro. Idag går det av någon outgrundlig anledning tom från Kopparberg till Lindesberg. Självklart är det inte något som ska få förekomma. Detsamma gäller motsatt väg från Örebro 22:30 på vardagar. Den ska naturligtvis inte gå tom från Lindesberg till Kopparberg.

Slutligen summerar vi lite här de år som varit och lite smått och gott från övriga partier. Ca 25% röstade vid sista valet på Sd i kommunen. Om jag hade gjort det så hade jag varit nyfiken vad de föreslagit och vilka motioner de lagt. Har inte partiet i stort sett lagt några motioner, kan man då vara nöjd som väljare?

Förslag och motioner är däremot Liberalernas motto. Det finns inte många saker som inte Liberalerna har en åsikt om. Läser man deras valmanifest så finns det där inte många kvadratmeter i kommunen som inte berörs. Skolan har Jan Björklund pratat om i snart ett decennium i riksdagens korridorer. Ljusnarsbergs liberaler är inte sämre, men tyvärr finns det nästan bara en massa klyschor och felaktigheter i just det avsnittet.

Vi räknar upp några här så kan ni själva läsa er till resten.

Skolan strävar inte enbart att elever ska nå godkänt. Skolverket rekommenderar inte att skolan ska nivågruppera eleverna efter kunskapsnivå som liberalerna föreslår. Extra satsningar på matematik har redan genomförts samt att läslyftet har pågått i ett antal terminer. Till kommande termin så är planen att ett pulsprojekt ska börja för att eleverna ska röra sig mer.

Moderaterna har i de allra flesta frågor stött majoriteten och gjort debatten både intressant och informationsrik.

För att vara uppdaterad om Centerpartiet så rekommenderar vi att ni bl.a. läser partiets budgetförslag.

Väl mött på söndag i vallokalen.

Valet är ditt och huvudsaken är att du utnyttjar din demokratiska rättighet att rösta. Självklart hoppas vi på din röst, men valet är ditt.

Trevlig höst önskar

Ronnie Edvardsson genom Miljöpartiet De Gröna i Ljusnarsberg